
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «01» серпня 2019 року №501-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2019 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 53 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5993670 Авдимірець Дарина Валеріївна 51030645 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102103 Дошкільна освіта 178,692

5937760 Апончук Катерина Сергіївна 51033169 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186052 Дошкільна освіта 169,936

6198771 Багній Олена Петрівна 51030643 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102086 Дошкільна освіта 170,311

6009814 Боярчук Мар`яна Володимирівна 51209175 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0326810 Дошкільна освіта 186,94

5635620 Василюк Світлана Русланівна 51037867 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014383 Дошкільна освіта 170,82

5516268 Ващенко Сніжана Федорівна 51029736 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0083029 Дошкільна освіта 170,258

1



6141846 Верхломчук Богдана Валеріївна 51315757 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0130428 Дошкільна освіта 168,031

5408228 Влах Галина Олександрівна 51034792 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313491 Дошкільна освіта 169,198

6338646 Гергелюк Аліна Василівна 51022392 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210981 Дошкільна освіта 167,978

6439046 Грабовська Світлана Андріївна 51038730 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072482 Дошкільна освіта 179,859

6116917 Демидчик Раїса Олегівна 51025001 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0005270 Дошкільна освіта 168,428

5589436 Демчук Діана Юріївна 50716107 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045293 Дошкільна освіта 168,349

5776316 Добрецова Дарина Сергіївна 51037443 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017323 Дошкільна освіта 172,484

5653019 Дякончук Олександра Олександрівна 51030839 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265711 Дошкільна освіта 173,759

6274308 Конончук Софія Геннадіївна 51027018 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259762 Дошкільна освіта 185,536

5466503 Корнюша Марія Олександрівна 51041670 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040490 Дошкільна освіта 176,332

5808215 Корпач Тетяна Ігорівна 50744760 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240472 Дошкільна освіта 179,7

6061798 Кошин Аліна Валеріївна 51037942 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0006562 Дошкільна освіта 167,804

6125921 Литвин Неля Василівна 50747320 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161915 Дошкільна освіта 178,692

2



5911771 Лукашук Мар`яна Олександрівна 50713736 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0179724 Дошкільна освіта 168,064

5747465 Мамчур Анастасія Віталіївна 51022262 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180920 Дошкільна освіта 176,464

6327389 Мельник Мирослава Сергіївна 51038812 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128934 Дошкільна освіта 176,02

5834819 Осік Катерина Олександрівна 51028557 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287928 Дошкільна освіта 167,96

5494678 Прокопчук Аліна Борисівна 51042705 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186644 Дошкільна освіта 171,266

6180194 Прокопчук Наталія Степанівна 51149428 XM 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052863 Дошкільна освіта 168,844

5838377 Середа Дарина Романівна 51021962 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313814 Дошкільна освіта 168,428

5894644 Трубакова Дарина Петрівна 50720231 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177377 Дошкільна освіта 183,943

5697821 Фурс Вікторія Анатоліївна 50720235 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177411 Дошкільна освіта 176,093

5637819 Хавін Вікторія Валеріївна 50741283 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212943 Дошкільна освіта 172,224

6370956 Шлапак Анастасія Валеріївна 51062392 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0260127 Дошкільна освіта 143,156

6310871 Шостак Анастасія Володимирівна 51029646 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314856 Дошкільна освіта 174,449

5938454 Яскула Владислава Сергіївна 51028907 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114500 Дошкільна освіта 182,104

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6164224 Бездіжа Наталія Миколаївна 51028521 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025483 Початкова освіта 165,962

5730712 Борух Софія Василівна 51028705 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322861 Початкова освіта 155,064

6686951 Горпелюк Ірина Юріївна 51025054 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004520 Початкова освіта 176,729

5411529 Горячова Галина Анатоліївна 51216007 TE 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0156447 Початкова освіта 156,364

5904026 Гунько Галина Володимирівна 51025818 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177495 Початкова освіта 178,214

5650156 Демчук Анна Олександрівна 51028901 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200589 Початкова освіта 165,724

4



5523424 Дякова Лідія Юріївна 51263716 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072866 Початкова освіта 156,415

5845895 Жолобак Богдана Володимирівна 51028911 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0115159 Початкова освіта 178,048

5396556 Козел Софія Володимирівна 51038821 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0273591 Початкова освіта 175,188

6103890 Литвин Наталія Анатоліївна 44144960 BC 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315102 Початкова освіта 157,04

5712389 Матвіюк Христина Русланівна 50747303 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124584 Початкова освіта 167,182

5859431 Мельничук Надія Володимирівна 51325268 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0068901 Початкова освіта 186,754

5602746 Мисюкевич Тетяна Віталіївна 51040277 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0212861 Початкова освіта 169,463

6257428 Отроцюк Дарина Петрівна 51020945 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107961 Початкова освіта 166,333

6081777 Пінчук Вікторія Сергіївна 51027022 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0072942 Початкова освіта 164,583

6156743 Піцкова Анастасія Юріївна 51325319 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124079 Початкова освіта 174,183

5362592 Потапчук Марія Ігорівна 51034501 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090387 Початкова освіта 160,764

6035985 Рибачук Людмила Олександрівна 51299229 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181471 Початкова освіта 172,698

5882426 Савчук Вікторія Миколаївна 51037840 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121205 Початкова освіта 157,56

5



5784090 Стельмах Катерина Григорівна 51021923 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278155 Початкова освіта 161,824

5603015 Стельмащук Ольга Віталіївна 51217440 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197547 Початкова освіта 158,377

5686275 Ткачук Марія Ростиславівна 51217438 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0197595 Початкова освіта 163,841

6460495 Ус Софія Василівна 51040265 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0322984 Початкова освіта 172,486

5864784 Федорова Ольга Володимирівна 51037659 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030908 Початкова освіта 174,096

5583264 Хомич Дарина Олександрівна 51325342 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127392 Початкова освіта 173,335

6248070 Чурилович Марина Федорівна 51040130 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0241655 Початкова освіта 157,423

6021408 Шило Анастасія Ігорівна 51033210 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127778 Початкова освіта 157,264

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6163772 Винокур Ольга Олександрівна 51029654 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185433 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176,358

5738580 Галич Дарина Василівна 51028464 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177521 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176,644

5884193 Данілович Мирослава Русланівна 51325606 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244804 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,678

5687816 Дем`янчук Катерина Олександрівна 51060412 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0299518 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

138,528

6095123 Касюдик Агафія Володимирівна 51325270 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0355069 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176,332

6548836 Корнійчук Назар Володимирович 51027705 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0248311 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,456

7



6518720 Лопацька Діана Олексіївна 51217481 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257927 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,656

6650796 Місько Вікторія Іванівна 49332526 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0299869; 0351592 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

188,656

6540011 Мосальова Єлизавета Іванівна 51028493 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178347 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

182,52

6058149 Назарчук Ольга Вікторівна 51021986 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0161890 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

176,464

6114724 Прокопчук Юлія Валентинівна 51325773 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002959 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,668

5416572 Федорчук Олександра Олександрівна 51325581 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185714 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187,337

5892708 Філіпова Ірина Віталіївна 51037975 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287128 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

182,104

6385022 Холодько Любов Миколаївна 51027111 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075576 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

178,745

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5722282 Алхімова Єлизавета Сергіївна 51037976 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287561 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

176,332

5392761 Діонісьєва Діана Ігорівна 51037333 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0090207 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

189,28

6610734 Дмитрук Ольга Дмитрівна 50722499 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045925 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

176,852

5492728 Думбадзе Діана Темуріївна 51026545 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019480 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

177,684

6370849 Жавко Олександра Сергіївна 51156838 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163666 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

191,36

6141794 Корець Катерина Петрівна 51315754 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0088829 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

177,366

9



5638903 Нікітіна Олександра Сергіївна 51037759 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186172 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

177,06

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5820620 Берда Аріна Ігорівна 51209107 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330549 Середня освіта (Мова і 
література (німецька))

173,732

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6306570 Біляк Денис Олександрович 51026494 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0263519 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

173,056

6642929 Криштоф Артем Русланович 51037172 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0066036 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

168,74

6344691 Крівенчук Анастасія Ігорівна 51292251 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0122330 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

171,08

5700332 Мартинчук Ольга Олегівна 51160082 XM 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0206595 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

186,68

12



5975085 Мельник Катерина Михайлівна 51194904 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200847 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

177,112

6381172 Савлук Діана Ігорівна 50722418 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0294379 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

169,468

6139748 Середюк Анна Володимирівна 51020818 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0120386 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська), 
психологія)

172,796

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5910367 Дем`янчук Ірина Анатоліївна 51060588 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0222935 Середня освіта (Мова і 
література (німецька), 
психологія)

176,8

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6536919 Ковальчук Дарина Олегівна 51325668 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0047364 Середня освіта (Мова і 
література 
(французька), 
психологія)

162,552

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6709906 Радчик Надія Сергіївна 51038088 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174141 Середня освіта (Мова і 
література 
(французька))

133,12

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5564390 Васюрчик Катерина Олегівна 51030831 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265743 Середня освіта 
(Історія)

195,293

5986547 Гончарук Олександр Сергійович 51221057 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0124062 Середня освіта 
(Історія)

181,74

6594534 Колодич Олександр Анатолійович 51040297 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152002 Середня освіта 
(Історія)

177,419

5883865 Левонюк Ольга Анатоліївна 50747347 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323243 Середня освіта 
(Історія)

181,397

5625793 Лукащук Яна Олексіївна 51038775 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0154053 Середня освіта 
(Історія)

190,732

5533548 Мельничук Любомир Анатолійович 51033180 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0199486 Середня освіта 
(Історія)

182,245

17



5431737 Михалик Софія Володимирівна 50718034 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244695 Середня освіта 
(Історія)

176,8

6529922 Невірковець Вадим Валентинович 51037766 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186160 Середня освіта 
(Історія)

184,392

5940403 Полюхович Людмила Анатоліївна 51027910 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0202922 Середня освіта 
(Історія)

182,405

5996616 Портюх Мирослава Леонідівна 51325445 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127860 Середня освіта 
(Історія)

196,195

5390740 Рач Мирослава Володимирівна 51029564 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089549 Середня освіта 
(Історія)

194,604

5798757 Татарин Дарина Вікторівна 51028543 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287749 Середня освіта 
(Історія)

178,516

6376893 Тимощук Олеся Миколаївна 51025668 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0271874 Середня освіта 
(Історія)

180,495

5963470 Червінська Олена Станіславівна 51027742 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219957 Середня освіта 
(Історія)

182,033

5669620 Чижевський Олександр Олегович 51028575 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105376 Середня освіта 
(Історія)

179,328

6291986 Шушко Мар`яна Олександрівна 51217469 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252066 Середня освіта 
(Історія)

177,008

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.04 
Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5976821 Гавриленко Богдан Михайлович 51149930 XM 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0245030 Середня освіта 
(Математика)

151,217

6344666 Гришко Ольга Сергіївна 51024485 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026210 Середня освіта 
(Математика)

168,116

6335023 Лаврук Валерій Миколайович 51025425 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314770 Середня освіта 
(Математика)

140,923

5818197 Михалко Катерина Олександрівна 51028677 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0261643 Середня освіта 
(Математика)

155,012

5969062 Пасічник Оксана Олегівна 51029558 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0089572 Середня освіта 
(Математика)

154,399

6026863 Протас Ангеліна Володимирівна 51325605 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0113606 Середня освіта 
(Математика)

191,246

19



6047473 Яковчук Вікторія Анатоліївна 51022393 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211558 Середня освіта 
(Математика)

155,882

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5938205 Васильчук Олена Юріївна 51060319 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0192180 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

149,222

6679069 Гунько Ілля Олександрович 51038647 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0137442 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

144,908

6391687 Колеснік Анна Олегівна 51034757 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0033560 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

150,436

6126177 Колодій Яна Антонівна 51024876 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071445 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

155,993

6731401 Конопліцька Катерина Вікторівна 49608027 PB 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211427 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

161,878

6497238 Крук Ольга Леонідівна 51030829 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265625 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

154,378

21



5513749 Лопаткіна Анна Володимирівна 51037166 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0065846 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

179,806

6566167 Максимчук Надія Анатоліївна 51027783 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032884 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

154,027

5599414 Маринич Софія Миколаївна 51040200 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0181292 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

144,693

5480084 Мельник Катерина Іванівна 51325229 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0313917 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

178,381

6495397 Петрук Марина Русланівна 51157966 XM 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0049868 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

144,04

6317741 Сад Марія Олексіївна 51024902 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045682 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

150,899

5411815 Шомко Валентина Василівна 51051661 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117722 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

144,375

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6320152 Бондарець Надія Володимирівна 51034917 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323667 Середня освіта 
(Географія)

166,312

5840777 Єфимець Дарина Ярославівна 51325590 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314255 Середня освіта 
(Географія)

178,604

6688353 Зеленяк Мар`яна Василівна 51028740 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0239195 Середня освіта 
(Географія)

157,943

6440094 Ковалевич Юрій Олександрович 51040390 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314851 Середня освіта 
(Географія)

173,146

5752215 Котовський Володимир Вікторович 51028652 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129828 Середня освіта 
(Географія)

161,512

6661792 Маринич Іван Данилович 51040314 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0252288 Середня освіта 
(Географія)

155,771

23



5910733 Машлай Олександра Олександрівна 51037322 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303394 Середня освіта 
(Географія)

159,38

5774514 Музика Марія Анатоліївна 51040436 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264984 Середня освіта 
(Географія)

161,998

6521870 Процькова Ірина Вікторівна 51034426 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108242 Середня освіта 
(Географія)

174,539

6680613 Раковець Наталія Олександрівна 50717877 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214710 Середня освіта 
(Географія)

152,828

6156729 Степаненко Анна Дмитрівна 51037617 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032233 Середня освіта 
(Географія)

157,211

5627429 Юрим Ірина Леонідівна 51325594 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0153685 Середня освіта 
(Географія)

172,924

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.08 
Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5522776 Буткевич Максим Олегович 51025022 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011715 Середня освіта 
(Фізика)

183,06

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.09 
Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6452629 Король Максим Валентинович 51024793 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0045152 Середня освіта 
(Інформатика)

130,876

5396152 Панчук Роман Сергійович 51020950 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0107944 Середня освіта 
(Інформатика)

151,078

6660727 Рижик Валерія Ігорівна 51037540 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0077782 Середня освіта 
(Інформатика)

146,224

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.10 
Трудове навчання та 

технології
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5576304 Жупило Ольга Петрівна 51024805 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118599 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

136,843

5782187 Ковтунович Павло Олександрович 51027735 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219972 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

152,151

5528661 Матюк Анна Сергіївна 51028480 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0178294 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

119,393

5830681 Осипчук Аліна Олексіївна 51028513 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0117244 Середня освіта 
(Трудове навчання та 
технології)

135,782

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5608336 Борійчук Владислав Миколайович 51042698 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186574 Середня освіта 
(Фізична культура)

169,198

5655636 Ільченко Вікторія Русланівна 51037469 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0004105 Середня освіта 
(Фізична культура)

168,844

5880799 Кирильчук Марина Василівна 51042568 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278246 Середня освіта 
(Фізична культура)

164,265

6464670 Кібукевич Павло Онисійович 51040290 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0095610 Середня освіта 
(Фізична культура)

162,408

5940249 Клочко Роман Ігорович 51041813 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121911 Середня освіта 
(Фізична культура)

154,346

5724075 Кондратюк Богдан Олександрович 50744730 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0278761 Середня освіта 
(Фізична культура)

169,675

28



5805519 Месь Олександр Борисович 51025522 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186029 Середня освіта 
(Фізична культура)

173,016

5764916 Михальчук Юлія Володимирівна 51029669 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0185907 Середня освіта 
(Фізична культура)

160,711

6116015 Розумна Валерія Василівна 51029637 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0105727 Середня освіта 
(Фізична культура)

157,104

6685609 Сінельник Богдан Олександрович 50720346 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0328291 Середня освіта 
(Фізична культура)

152,914

6450235 Старінський Андрій Віталійович 51022193 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215151 Середня освіта 
(Фізична культура)

171,266

6389623 Суглобова Вероніка Віталіївна 50722663 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203387 Середня освіта 
(Фізична культура)

159,12

5642254 Троць Анна Володимирівна 51037753 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186284 Середня освіта 
(Фізична культура)

157,664

6160377 Хвесь Людмила Андріївна 51028523 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0025590 Середня освіта 
(Фізична культура)

157,317

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

014 Середня освіта/014.13 
Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6729136 Ільїн Єлизавета Валеріївна 51034428 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0108193 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

143,898

6734167 Клусек Надія Олександрівна 51024573 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0003340 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

142,012

6734209 Користятинець Аліна Олегівна 51029726 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104966 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

149,136

6729335 Усенко Вікторія Костянтинівна 51037901 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219790 Середня освіта 
(Музичне мистецтво)

145,964

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

015 Професійна освіта/015.10 
Комп’ютерні технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5920205 Іордан Віталій Іванович 51038029 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0019313 Комп'ютерні 
технології

162,621

6319127 Леліхова Аліна Сергіївна 51060599 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0224183 Комп'ютерні 
технології

132,756

6709796 Музичук Микола Романович 51037133 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254336 Комп'ютерні 
технології

142,324

6337286 Нездюр Сергій Валерійович 51025787 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265321 Комп'ютерні 
технології

135,944

5773842 Олесь Наталія Ігорівна 51325492 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0114615 Комп'ютерні 
технології

161,878

6591516 Саковець Віталій Олександрович 51024775 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0214150 Комп'ютерні 
технології

142,906

31



6433466 Шидловський Петро Андрійович 51020824 PB 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0053539 Комп'ютерні 
технології

170,418

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

015 Професійна освіта/015.15 
Охорона праці Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5681346 Кісіль Маргарита Іванівна 51029836 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0265061 Охорона праці 128,092

6712304 Оксентюк Дмитро Ігорович 51037605 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0011934 Охорона праці 131,751

6454665 Пюро Володимир Дмитрович 51037313 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129182 Охорона праці 123,604

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5616310 Абрамович Тамара Григорівна 51038789 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128553 Логопедія 143,951

5467703 Багній Іванна Олександрівна 51030646 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0102140 Логопедія 188,451

5544488 Ваврик Михайло Володимирович 51168375 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200674 Логопедія 179,328

6441855 Даньків Соломія Миколаївна 50748933 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0026410 Логопедія 179,556

5697173 Захарець Тетяна Вадимівна 51332221 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0330497 Логопедія 186,836

6030814 Зубкович Анна Олегівна 51023126 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177078 Логопедія 183,82

34



5697942 Кльоц Тетяна Олександрівна 51316106 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259875 Логопедія 190,528

5414461 Лінник Юлія Анатоліївна 51158088 XM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0312313 Логопедія 180,284

6621138 Мовчун Вікторія Анатоліївна 51026998 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0031404 Логопедія 179,712

5899045 Рудчик Олеся Анатоліївна 50732325 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0306988 Логопедія 180,548

5620013 Сульжик Юлія Василівна 51022190 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0215176 Логопедія 181,768

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5442189 Демчук Тарас Русланович 51176897 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203335 Фізична культура і 
спорт

161,148

5763683 Дубовикова Тетяна Миколаївна 51037856 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0014564 Фізична культура і 
спорт

187,252

6056928 Люта Діана Віталіївна 51037903 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219620 Фізична культура і 
спорт

158,6

5572098 Савчук Микола Віталійович 51022207 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121677 Фізична культура і 
спорт

171,236

5874978 Шуляк Юрій Володимирович 51038803 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0129267 Фізична культура і 
спорт

163,722

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, 

реставрація
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5548788 Володько Лілія Петрівна 51041792 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0216187 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

174,183

5649285 Сєрков Дмитро Олексійович 51025419 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0314732 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

180,23

5845876 Шлапчинська Марія Михайлівна 51034847 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123973 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

192,164

5631101 Ющук Олена Олександрівна 51325256 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180532 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, реставрація

191,527

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6109181 Павловська Анна Василівна 51038072 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174725 Хореографія 188,656

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5691316 Комар Ірина Ростиславівна 51041714 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032795 Музичне мистецтво 181,026

6084980 Левчук Софія Федорівна 51034357 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186556 Музичне мистецтво 188,504

5475309 Омельчук Софія Віталіївна 51028724 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0210658 Музичне мистецтво 186,004

5450195 Паруха Вікторія Андріївна 49922436 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0319580; 0344750 Музичне мистецтво 181,792

5396207 Сварицевич Вікторія Миколаївна 51037265 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0128644 Музичне мистецтво 183,82

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5926693 Собуцька Ірина Петрівна 50728581 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0139606 Сценічне мистецтво 191,672

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6475832 Гук-Лавренчук Ангеліна Василівна 51037281 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0084264 Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

174,512

5784008 Корольова Аліна Олександрівна 37935115 PB 29.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0350840 Документознавство та 
інформаційна 
діяльність

171,912

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6295041 Дударчук Марина Ростиславівна 50751443 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0203371 Історія та археологія 186,17

5645481 Смаглюк Оксана Адамівна 51027733 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219944 Історія та археологія 186,276

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

035 Філологія/035.01 
українська мова та література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5833616 Агеєнко Лілія Ігорівна 51037794 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0121721 Українська мова і 
література

179,192

6126866 Миронюк Софія Володимирівна 51037118 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0254163 Українська мова і 
література

185,224

6040413 Нивчик Зоряна Миколаївна 51315624 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0259255 Українська мова і 
література

186,223

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

035 Філологія/035.041 
германські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

англійська

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5443636 Козакова Дарія Сергіївна 51038096 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0174405 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

163,384

5978060 Яремчук Вікторія Вікторівна 51209117 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0145043 Філологія. Германські 
мови та літератури 
(переклад включна), 
перша - англійська

189,696

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

035 Філологія/035.055 
романські мови та літератури 
(переклад включно), перша - 

французька

Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6439805 Безчинська Маргарита Володимирівна 51325708 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0046982 Філологія. Романські 
мови та літератури 
(переклад включно), 
перша - французька

200

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6152466 Гаврилюк Олена Андріївна 51316087 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0118134 Психологія 173,971

6276603 Левченя Валентина Василівна 51024574 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002671 Психологія 175,032

5718995 Мартюченко Катерина Олександрівна 51037706 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0030926 Психологія 172,848

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6174708 Мисько Єлизавета Михайлівна 51325796 TM 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0338247 Практична психологія 175,968

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6195510 Шарак Артем Михайлович 51037422 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Соціологія 180,024

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6565085 Климець Софія Вікторівна 51041702 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032381 Менеджмент 182,033

6024040 Федюніна Олександра Родіонівна 51028461 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177095 Менеджмент 167,648

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5450689 Корнійчук Руслан Миколайович 51148908 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172436 Фізика та астрономія 144,911

6493454 Красногорська Ірина Миколаївна 51273827 PB 20.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0074235 Фізика та астрономія 140,185

5402172 Урбан Ганна Юріївна 51034401 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0186809 Фізика та астрономія 164,904

5389947 Усик Марія Сергіївна 51029571 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191034 Фізика та астрономія 163,681

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5610648 Бурма Олександр Сергійович 51024978 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123915 Комп`ютерні науки 171,548

5958024 Шупрудько Владислав Сергійович 51040217 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180640 Комп`ютерні науки 130

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5727691 Калитяк Аліна Віталіївна 51195791 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101437 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,24

5791824 Ляшко Олексій Русланович 51027089 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0160999 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,817

5930795 Сидорчук Діана Олегівна 51159340 XM 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223262 Фізична терапія, 
ерготерапія

160,181

6495082 Хижевська Анастасія Іванівна 51033991 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0177770 Фізична терапія, 
ерготерапія

166,333

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  серпня 2019 року 
№ 501-07-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6056190 Іващук Марія Василівна 51025436 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0032978 Соціальна робота 173,971

5932767 Купчик Яна Андріївна 51022324 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0152935 Соціальна робота 177,048

53


